
PERUMDA AIR MINUM TIRTA GIRI NATA KOTA CIREBON
Jalan Tuparev 25 Kota Cirebon | telp : 0231-202594 | 0231-204800;

Pengolahan Data - Tirta Giri Nata
Halaman 1 dari 1

Cirebon, 01 Nopember 2024
Nomor : INV/P023-202411/XI/2024
Hal       : Tagihan Air Minum Nopember 2024
 
Kepada Yth.:
PPN Kejawanan
di-
Tempat

   Kami sampaikan dengan hormat untuk tagihan rekening air minum pelanggan-pelanggan PPN
Kejawanan sebagai berikut :

 Periode Tagihan : Nopember 2024  
 Jumlah Pelanggan : 4  
 Total Tagihan : Rp. 337.485.610,-  
 (*rincian pelanggan terlampir)

   Tagihan rekening air minum tersebut kiranya dapat dibayarkan melalui Loket Kas Perumda Air
Minum Kota Cirebon atau ditransfer melalui:

- Bank Jabar Banten Cabang Cirebon
   No. Rekening : 002.003.0005271
   Atas Nama : Perumda Air Minum Tirta Giri Nata
- PT. Bank BNI’ 46 Cabang Cirebon
   No. Rekening : 002.523.1532
   Atas Nama : Perumda Air Minum Tirta Giri Nata
- Bank Mandiri Cabang Siliwangi Cirebon
   No. Rekening : 134.00.0007136.4
   Atas Nama : Perumda Air Minum Kota Cirebon Tirta Giri Nata

   Batas akhir pembayaran tagihan setiap tanggal 27 Nopember 2024. Mohon sekiranya dapat
dibayarkan sebelum tanggal 21 Nopember 2024, pembayaran melebihi tanggal tersebut akan
dikenakan denda sebesar Rp. 5.000,- untuk tiap ID pelanggan. Demikian pemberitahuan ini kami
sampaikan atas perhatian serta kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Hormat Kami,
PERUMDA Air Minum Tirta Giri Nata
Kota Cirebon

Fery Nurasco, SE.
Kepala Bagian Keuangan
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> 20m3 Jumlah Air

1  021246  1000270580 PERIKANAN PANTAI KERUKUNAN  IV BC1 M2  4  21.295  21.684  389  0  20.000  42.400  58.750  2.627.280  2.728.430  7.746.890  0  30.000  0  45.000  10.570.320

2  021598  1000270590 PLB PERIKANAN LAUT KERUKUNAN IV BC2 M1  4  1.898  1.979  81  0  15.000  53.950  70.200  460.550  584.700  1.149.800  0  22.000  0  52.500  1.824.000

3  045960  1000270760 PELABUHAN KEJAWANA KEJAWANAN / PELABUHAN BC8 M5  4  151.478  156.032  4.554  0  600.000  105.300  114.200  55.496.160  55.715.660  176.682.660  40.000  110.000  0  90.000  233.238.320

4  067303  1000270950 PPN KEJAWANAN JL. PELABUHAN PERIKANAN No.1 CIREBON BD4 BM4  4  31.566  32.233  667  0  250.000  292.650  292.650  18.934.455  19.519.755  71.893.215  40.000  0  0  150.000  91.852.970

 0  885.000  494.300  535.800  77.518.445  78.548.545  257.472.565  80.000  162.000  0  337.500  337.485.610

tanda (*) dikenakan biaya pemakaian minimum 10 m3

Angsuran (Rp) Denda (Rp) Total Tagihan (Rp)

TOTAL  5.691

BPMA

Harga Air (Rp)

Tunggakan Materai (Rp) RPPK (Rp)

PERUMDA AIR MINUM KOTA CIREBON

TIRTA GIRI NATA 

DAFTAR TAGIHAN PPN KEJAWANAN

PERIODE TAGIHAN BULAN NOPEMBER 2024

No. No. Langganan No. Kontrol Nama Alamat Tarif Diameter Jum. Rek. Meter Lalu Meter Kini Pakai (M3) Beban Tetap



BERITA ACARA REKONSIUASI DATA PNBP PENGGUNAAN AIR

Pada Hari Ini 31 Oktober 2024 Telah dilaksanakan Rekonsiliasi / Validasi Data PNBP Pelayanan Penggunaan Air Perlode Bulan Oktober Antara Petugas
Pelayanan Jasa Air Dengan Bendahara Penerima

Bulan: Oktober 2024
No Tanggal Nama Pengguna Meter Awal Meter Akhir Pemakaian (liter) Jumlah (Rp) NTPN

1 01/10/2024 PTJSW 2.276 000 2 318.000 42.000 635.460 A329155DF90IGL0I
2 SDA CV EKA JS 3.398.000 3.451.000 53.000 801.890 6553A6U8EUTBAMOG
3 SDA PT GURITA GLOBAL INTERNASIONAL 3.510.000 3.652.000 142,000 2.148.460 8DAF748WF663BC0
4 SDA PT ANDALAN SJ 42b.UUU 430.000 4 000 60.520 5F68761QV4AUTMAT
5 02/10/2024 BPK MUKLIS 622.000 645.000 23.000 80.788 E96810NA04SKFAL4
6 SDA TENG HOCK 1.086.000 1.109.000 23.000 347.990 FEF157QLUPFNNM34
7 SDA RAMLAN P 1.140.000 1 151.000 11.000 166.430 7729661QV4AUTJ0V
8 SDA KM ARMADA JAYA 09 17.363.000 17.366.000 3.000 107.520 653E46U8EUTB8IUR
9 SDA KM HSB 03 3423.000 3.436.000 13.000 465.920 489467QLUPFN05B9
10 SDA KM DULY W1JAYA 3.436.000 3.447.000 11.000 394.240 B56DF1JNFVH5QP97
11 SDA KMANTASENA 3410.000 3.423.D00 13,000 465.920 B003961QV4AUQ1SH
12 SDA PT YFIN INTERNATIONAL 314.000 321.000 7.000 105.910 7CFF30NA04SKFFCS
13 SDA PT HASIL LAUT 1 1 300.252 1.316.592 16.340 247 224 44F1848WF663JVH
14 SDA PT HASIL LAUT 2 48 000 49.000 1.000 15.130 4D8D97QLUPFNNKFS
15 SDA MARJUKI 938.000 952.000 14.000 211.820 C5F4C0NA04SKFEDD
16 03/10/2024 ISKAKR 283.000 287.000 4,000 60.520 3282A61QV4AUTJ62
17 04/10/2024 PT PERDANA INVESTAMA MINA 14.732.000 16.453.000 1.721.000 26.038.730 C27597QLUPFNNEJ0
18 SDA KM ALONG BERKAH 17.369.000 17.381.000 12.000 430.080 DAD530NA04URM86C
19 05/10/2024 PT PAN PS 1 191 000 2.041.000 850.000 12 860.500 D419F61QV4AUTLK3
20 SDA HENDRY 98 000 115.000 17.000 257.210 C6E1C2G4VQ1D9JA4
21 SDA KM SEKAR MELATI 2 3.495.000 3.515.000 20.000 716.800 DE6E561QV4D672JP
22 SDA KM BINTANG SAMUDERA RAYA 07 3.447.000 3.464.000 17,000 609.280 C024A3CIFKMOS5GH
23 SDA KM BINTANG ABADI 3.464.000 3.475.000 11 000 394.240 DAA9B1JNFVH85VI9
24 SDA KM APEL PUTIH 3475.000 3495.000 20.000 716.800 D62BA3CIFKM0U690
25 07/10/2024 PT SAMBU 1.044.000 1.058.000 14.000 211.820 E8BD82G4VQ1D9LMI
28 SDA PT HORIZON S INDONESIA 1 094.000 1.108.000 14.000 211.820 A71BB55DF90IGLHK
27 SDA PT TEGALINDO 5.715.000 5859.000 144.000 2.178.720 D54B048WF663OI7
28 SDA KM HORIZON III 17.381.000 17.387.000 6 000 215.040 D9E3F61QV4D653VH
29 SDA KIOS KULINER PANTAI C 506.000 548.000 42.000 635.460 D39860NA04SKFPER
30 SDA ANEKA SELERA NUSANTARA 1.449.239 1.647.837 198.598 3.004.788 189E23CIFKJPMJEN
31 SDA RIZA BACHTIAR PRATAMA 412.000 428000 16.000 242,080 B6F7161QV4AUTBI6
32 SDA PT CAHAYA BA - 6.000 6.000 90.780 446391JNFVFQSL08
33 08/10/2024 KM SARI MULYA 98 3.339.000 3.356.000 17000 609.280 34 D2561Q V4D9BC S6
34 SDA KM SAMUDRA JAYA 17 387 000 17.391.000 4,000 143.360 77FBF1JNFVHA8EDO
35 SDA KM DULY WIJAYA 3 557.000 3 564.000 7.000 250.880 9DD4B6U8EUVLQ8RV
36 09/10/2024 BPK ROBIANSA 692.000 702.000 10.000 37.903 2164E6U8EUVMRSB7
37 SDA HASANUDIN 6.392.000 6486.000 94 000 1.450.664 C83FB7QLUPI3910B
38 SDA KM BINTANG TERANG JAYA 17.391.000 17.407.000 16.000 573.440 D4C351JNFVHBBMNS
39 SDA KOMARIYAH 774.000 790.000 16.000 246.922 60E3A61QV4DAF0PT
40 SDA KM APEL HUAU 3 3.564.000 3 583.000 19.000 680.960 25AB37QLUPI3B9UA
41 SDA KM SAMUDRA SUK8ES PRATAMA 3 3 583.000 3.593.000 10.000 358.400 E1A4261QV4DAI2FP
42 10/10/2024 KM PERMAI TIMUR V 3.607.000 3.621.000 14,000 501.700 AB0E83CIFKM6DU7K
43 11/10/2024 KM DULY WIJAYA 3.606.000 3.607.000 1.000 35.840 24F5155DF9QV600R
44 SDA KM MURNI 3.593.000 3.606.000 13.000 465.920 CDD637Q LU PI4D K8G
45 SDA PT HACIENDA 2 944 000 3.000.000 56.000 864.226 9374F7QLUPI391N8
46 14/10/2024 KM BINTANG MARS MAKMUR 3.621.000 3.659.000 38.000 1.361.920 1F77648WF8KVH16
47 SDA KM TIRTA BAHARI 07 17 366.000 17.369.000 3.000 107.520 AA70455DF9R2DJPP
48 SDA KM SUNGAI ROKAN 12 3 515.000 3.532.000 17.000 609.280 3AB680NA04UTRC2T
49 SDA 'SAKIM 24.000 25.000 1,000 15.433 F38562G4VQ30QVP8
50 SDA KM TELUK BAYUR 3660.000 3665.000 5.000 179.200 74F2948WF8M2DHD
51 15/10/2024 KM LAUT PRIMA 3.665.000 3.670.000 5.000 179.200 34B287QLUPI7MF66
52 SDA KM LAUT JAYA MAKMUR 3.670.000 3.696.000 26.000 931.840 601920NA04V5JB0R
53 SDA EVADARTA CIREMAI 192.000 194 000 2 000 30.865 A6C9E2G4VQ30R17M
54 SDA KIOS KULINER PANTAI A 547.000 567.000 20.000 314.825 617E33CIFKM57V3M
55 SDA KIOS KULINER PANTAI A 567.000 588.000 21.000 324.085 0ED2B6U8EUVMRUCM
56 SDA KM MEKAR JAYA V 3.698.000 3703.000 7000 250.880 97A0E61QV4DG215C
57 17/10/2024 KM JAYA SAMUDRA 3 722.000 3.739.000 17.000 609.280 3A3D50NA04V60800
58 SDA KM ANUGRAH86 3.703.000 3.714.000 11.000 394.240 BF9616U8EUVSFV59
59 SDA KM ALONG BAROKAH 8 3.714.000 3.722.000 8 000 286.720 766011JNFVHJ56A4
60 SDA KM ARKA KINARI 3659.000 3660.000 1.000 35.840 5BA500NA04V2D9D2



BERITA ACARA REKONSILIASI DATA PNBP PENGGUNAAN AIR

Pada Hart Ini 31 Oktober 2024 Telah dilaksanakan Rekonsillasi / Validasi Data PNBP Pelayanan Penggunaan Air Perlode Bulan Oktober Antara Petugas
Pelayanan Jasa Air Dengan Bendahara Penerima

Bulan : Oktober 2024
No Tanggal Nama Pengguna Meter Awal Meter Akhir Pemakaian (liter) Jumlah (Rp) NTPN

1 02/10/2024 KM ARMADA JAYA 09 17.363.000 17.366.000 3.000 107.520 653E46U8EUTB8IUR
2 SDA KM HSB 03 3423 000 3436.000 13.000 465.920 489467QLUPFN05B9
3 SDA KM DULY WIJAYA 3.436.000 3.447.000 11.000 394.240 B56DF1JNFVH5QP97
4 SDA KM ANTASENA 3 410.000 3.423.000 13.000 465.920 B003961QV4AUQISH
5 04/10/2024 KM ALONG BERKAH 17.369.000 17.381.000 12.000 430.080 DAD530NA04URM86C
6 05/10/2024 KM SEKAR MELATI 2 3495.000 3.515.000 20.000 716.800 DE6E561QV4D672JP
7 SDA KM BINTANG SAMUDERA RAYA 07 3.447.000 3.464.000 17.000 609.280 C024A3CIFKM0S5GH
8 SDA KM BINTANG ABADI 3.464.000 3.475.000 11.000 394.240 DAA9B1JNFVH85VI9
9 SDA KM APEL PUTIH 3.475.000 3.495.000 20.000 716.800 D62BA3CIFKM0U690
to 07/10/2024 KM HORIZON fit 17.381.000 17.387.000 8.000 215.040 D9E3F61QV4D653VH
11 08/10/2024 KM SARI MULYA 38 3.339.000 3.356.000 17.000 609.280 34D2561QV4D9BCS6
12 SDA KM SAMUDRA JAYA 17.387.000 17.391.000 4.000 143.360 77FBF1JNFVHA8EDO
13 SDA KM DULY WIJAYA 3 557.000 3.564.000 7.000 250.880 9DD4B6U8EUVLQ8RV
14 09/10/2024 KM BINTANG TERANG JAYA 17.391.000 17.407.000 16.000 573.440 D4C351JNFVHBBMNS
15 SDA KM APEL HIJAU 3 3.564.000 3.583.000 19.000 680.960 25AB37QLUPI3B9UA
16 SDA KM SAMUDRA SUKSES PRATAMA 3 3.583.000 3.593.000 10.000 358.400 E1A4261QV4DAI2FP
17 . 10/10/2024 KM PERMAI TIMUR V 3607.000 3621.000 14.000 501.760 AB0E83CIFKM6DU7K
18 11/10/2024 KM DULY WIJAYA 3.606.000 3.607.000 1.000 35.840 24F5155DF9QV6O0R
19 SDA KM MURNI 3 593.000 3.606.000 13.000 465.920 CDD637QLUPI4DK8G
20 14/10/2024 KM BINTANG MARS MAKMUR 3.621.000 3.659.000 38.000 1.361.920 1F77648WF8KVH16
21 SDA KM TIRTA BAHARI 07 17.366.000 17.369.000 3.000 107.520 AA70455DF9R2DJPP
22 SDA KM SUNGAI ROKAN 12 3.515000 3.532.000 17.000 609.280 3AB680NA04UTRC2T
23 SDA KM TELUK BAYUR 3.660.000 3.665.000 5.000 179.200 74F2948WF8M2DHD
24 15/10/2024 KM LAUT PRIMA 3.665000 3.670.000 5.000 179.200 34B287QLUPI7MF66
25 SDA KM LAUT JAYA MAKMUR 3.670.000 3.696.000 26.000 931.840 601920NA04V5JB0R
25 SDA Ikmmekarjayav 3896.000 3.703.000 7.000 250.880 97A0E61QV4DG215C
27 17/10/2024 KM JAYA SAMUDRA 3.722.000 3.739.000 17.000 609,280 3A3D50NA04V60800
28 SDA KM ANUGRAH 86 3.703.000 3.714.000 11.000 394.240 BF9616U8EUVSFV59
29 SDA KM ALONG BAROKAH 8 3.714.000 3.722.000 8.000 286.720 766011JNFVHJ56A4
30 SDA KM ARKA KINARI 3.659.000 3.660.000 1.000 35.840 5BA500NA04V2D9D2
31 SDA KM HASIL TERUS VII 17.414.000 17.431.000 17,000 609.280 32E7E3CIFKMD2MNG
32 18/10/2024 KM HIU 40 3 747 000 3.751.000 4.000 143.360 1F87255DF9R6TFV0
33 SDA KM ANDIL SAMUDERA 03 3532 000 3.557.000 25.000 896.000 362E11JNFVHL9QUT
34 SDA KM JANAHA 17 407 000 17.414.000 7,000 250.880 8B88C61QV4DI7F1H
35 SDA KM SAMUDRA JAYA 18 3.739.000 3.747.000 8.000 286.720 BE9AA55DF9R5SM7B
36 21/10/2024 KM BINTANG PUTRA 3.751.000 3.766.000 15.000 537 600 972512G4VQ42Q4GU
37 SDA KM SAFIR ALAM 4 3.782.000 3.795.000 13.000 465.920 EF9F761QV4DLIR3E
38 22/10/2024 KM HIU 10 3.795.000 3 801.000 6.000 215.040 B44AA1JNFVHOK4EA
39 23/10/2024 KM HIU 10 17.431.000 17.433.000 2.000 71.680 BD0ED61QV4DN01RG
40 24/10/2024 KM LUCKY 3.801.000 3.829.000 28.000 1.003.520 EACB52G4VQ477U8T
41 25/10/2024 KM CiTRA LAUT 17.443.000 17.455.000 12.000 430.080 B3AFD4SWF3V15HB
42 SDA KM SUMBER REJEKI 3.829.000 3.840.000 11.000 394.240 318857QLUPIIROGM
43 28/10/2024 KM YALLASENA 3.766.000 3.782.000 16.000 573.440 221366U8EV01VQMH
44 SDA KM HORIZON SAMUDERA BARAT 04 17.433.000 17.443.000 10.000 358.400 CE4852G4VQ464MG8
45 29/10/2024 KM HASIL TERUS XII 3.853.000 3.913.000 60.000 2.150.400 FC3492G4VQ4AMI3A
46 30/10/2024 KM SAMUDRA SUKSES PRATAMA 11 3913.000 3928.000 15.000 537.600 3A9FB3CIFKMP8A8N
47 SDA KM WINONG 1 3 840.000 3.853.000 13.000 465 920 3E5FA3CIFKMLSV8T

22.471.680

f

Sub KoordinatSub Koordinator Tata 
dan Pelayanan usaha

Kelola Sub Koordinator Sub Koordinator Tata Kelola Cirebon , 31 Oktober 2024
Bendahara Penerima Petugas Pelayanan Jasa

ACER
Typewritten text
   4.576.938
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